[image: Y:\Licitações - Todos\DELMA ELOI BITTENCOURT DA SILVA\LOGO.jpg][image: ]Estado de Santa Catarina
Município de Irati
Processo Seletivo Público 01/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2019

[bookmark: _GoBack]O Município de Irati, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina a Constituição Federal de 1988, Art. 37, II, combinado com as Leis Municipais n.º 403/2001 e 984/2017 e suas alterações posteriores, bem como demais disposições legais aplicáveis à espécie, torna público que estarão abertas as inscrições para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVA OBJETIVA E TÍTULOS para o ingresso no quadro temporário e à formação de cadastro de reserva para o Executivo Municipal, de acordo com as seguintes disposições deste Edital. Dos Cargos: Professor de Educação Infantil, Professor de Ensino Fundamental, Professor de Educação Física, Professor de Informática. Das inscrições: As inscrições serão realizadas de 13 de dezembro de 2019 à 11 de janeiro de 2020, exclusivamente via internet, através do sítio eletrônico www.wedoservicos.com.br. Das provas: As provas serão aplicadas no dia 18 de janeiro de 2020.  O Edital e maiores informações poderão ser obtidos no Município de Irati (SC), no site www.irati.sc.gov.br, bem como no site da empresa organizadora www.wedoservicoas.com.br. Irati (SC), 13 de dezembro de 2019. NEURI MEURER. Prefeito Municipal.

image1.jpeg

image2.jpeg